
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 V   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
           РІШЕННЯ №1885

26.04.2024                      м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення
про  надання  адресної  матеріальної  допомоги  мешканцям  Хустської
територіальної громади, затвердженої рішенням сесії  міської ради №1225 від
10.02.2023 року та розглянувши заяви громадян з проханням надати одноразову
матеріальну допомогу, враховуючи при цьому додані лікарські довідки, акти
обстеження матеріально-побутових умов заявників та обставини, викладені під
час особистого прийому у міського голови,  Хустська міська рада 

                                            ВИРІШИЛА:

1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам:

№ ПІБ Адреса
проживання

Код
іденти-

фікаційний

Рахунок Сума

1. Бабич 
Марія 
Василівна

м.Хуст, вул.
Жайворонкова, 
буд.44 «а», кв.9

2141518401 UA 3000

2. Будзик 
Іван 
Васильович

с.Іза, 
вул.Вакарова, 
буд.43

1845404979 UA 3000

3. Будай 
Йосип 
Олександрович

м.Хуст, вул.
Жайворонкова, 
буд.14

1824402477 UA 3000

4. Бізонич
Юрій 
Михайлович

м.Хуст, вул.
Преображенська, 
буд.43

2346003314 UA 3000

5. Васьовчик 
Василь 
Михайлович 

с.Рокосово, вул.
Центральна, 
буд.61 «А»

2416702750 UA 3000

6. Вовчок 
Валентина 
Михайлівна

м.Хуст, вул.
Варшавська, 
буд.31

1940517061 UA 3000

7. Вурста 
Михайло 
Михайлович

с.Іза,
вул.Зоряна, буд.74

0000000000 UA 3000

8. Гаврилюк Іван 
Васильович

м.Хуст, 
вул.Міська, 24

1879503636 UA 3000



9. Галай Ганна 
Георгіївна

м.Хуст, 
вул.Степана 
Паппа, 8/2

3345908189 UA 7000

10. Ганжа 
Сергій 
Сергійович

м.Хуст, 
вул.Чіжмаря, 
буд.9

3202808233 UA 3000

11. Грицько 
Володимир 
Васильович

с.Кошелево, 
вул.Вакарова, 
буд.32

2866022615 UA 3000

12. Глеба 
Олена 
Василівна

с.Стеблівка, 
вул.Травнева, 
буд.69

2082144288 UA 3000

13. Гурцула
 Василь 
Іванович

с.Рокосово, 
вул.Вакарова, 
буд.9

1778008490 UA 3000

14. Данча Марія 
Юріївна

с.Нанково, 
вул.Березник, 
буд.212

2762720540 UA 3000

15. Дзяпко
Ольга 
Василівна

м.Хуст, 
вул.Патріотів 
України, буд.27

2557002900 UA 3000

16. Дудченко 
Сергій 
Олександрович

м.Хуст, 
вул.Крайня, 
буд.43

3301102732 UA 3000

17. Дубей 
Володимир 
Михайлович

с.Нижнє Селище, 
вул.Незалежна, 
буд.31

2997605076 UA 3000

18. Кадар 
Вікторія 
Михайлівна

с.Сокирниця, 
вул.Гетьмана 
Сагайдачного, 
буд.22

2913203063 UA 3000

19. Кашкова 
Василина 
Михайлівна

с.Іза, вул.
О.Кабалюка, 
буд.20

2152022561 UA 3000

20. Комар 
Катерина 
Василівна 

м.Хуст, 
вул.Борканюка, 
буд.24

1912603224 UA 3000

21. Кошинський 
Сергій 
Іванович

м.Хуст, вул.Івана 
Франка, буд.11, 
кв.2

2341603034 UA 3000

22. Куделя 
Любов 
Степанівна

м.Хуст, 
вул.Пирогова, 
буд.5, кв.15

1376514267 UA 3000

23. Кучерява 
Єлизавета 
Іллічна

м.Хуст, вул.
Котляревського, 
буд.10

1711504304 UA 3000

24. Лар 
Ганна 
Іванівна

с.Нижнє Селище, 
вул.Миру, буд.64

1435216028 UA 3000

25. Луканич 
Марина 
Михайлівна

с.Нанково, 
буд.520

2765708921 UA 3000

26. Матей
Ольга 
Юріївна

м.Хуст, 
вул.Маланюка, 
буд.1, кв.2

2621911986 UA 3000

27. Малета Валерія м.Хуст, 3862205866 UA 3000



Володимирівна вул.Володимира 
Бірчака, буд.13

28. Магей 
Сергій 
Михайлович

м.Хуст, вул.
Словянська, 
буд.18 «а»

2154315016 UA 3000

29. Молнар 
Крістіна 
Іванівна

м.Хуст, вул.
Добрянського, 
буд.1, кв.27

1452325108 UA 3000

30. Микулець 
Любов 
Андріївна

м.Хуст, вул.
Жайворонкова, 
буд.42«а», кв.42

2273625987 UA 3000

31. Пуравець 
Василь 
Михайлович

м.Хуст, вул.Івана 
Франка, буд.38, 
кв.18

1897602953 UA 3000

32. Попадинець 
Світлана 
Йосипівна

м.Хуст, вул.
І.Панькевича, 
буд.15

2438317024 UA 3000

33. Раняк
Олександр 
Йосипович

м.Хуст, 
вул.С.Бандери, 
буд.4, кв.4

2370711539 UA 3000

34. Рошинець 
Михайло  
Йосипович

м.Хуст, 
вул.Львівська, 
буд.184

2589812331 UA 3000

35. Ростока 
Марія 
Михайлівна

м.Хуст, 
вул.Дружби, 
буд.27

2092516163 UA 3000

36. Рущак 
Володимир 
Іванович

м.Хуст, 
вул.Суворова, 
буд.67

2246023356 UA 3000

37. Сабадош 
Віктор 
Юрійович

с.Сокирниця, 
вул.Миру, буд.18

2357602850 UA 3000

38. Самчук 
Світлана 
Олександрівна

с.Іза, вул.
Заверблянська, 
буд.5

2473414727 UA 15000

39. Савчук 
Олександр 
Юрійович

с.Бороняво, 
вул.Зелена, буд.11

3328500657 UA 3000

40. Сливка 
Галина 
Юріївна

с.Олександрівка, 
вул.Сонячна, 
буд.16

2608302480 UA 3000

41. Сливка 
Марія 
Іванівна

с.Олександрівка, 
вул.Миру, буд.116
«а»

1990823204 UA 3000

42. Сомош 
Василь 
Васильович

с.Іза, вул.Лесі 
Українки, буд.19

3049107817 UA 3000

43. Товт 
Йосип 
Іванович 

м.Хуст, 
вул.Ярослава 
Мудрого, буд.17

1775703378 UA 3000

44. Хмелевська 
Наталія 
Федорівна

м.Хуст, 
вул.Пирогова, 
буд.27 «а», кв.110

2607424683 UA 3000



45. Фляшко 
Ірина 
Йосипівна

м.Хуст, вул.Івана 
Франка, буд.36 
«Г», кв.2

2294401703 UA 7000

46. Фляшко 
Габріел 
Павлович

м.Хуст, вул.Івана 
Франка, буд.36 
«Г», кв.2

3025313794 UA 7000

47. Шутко Ольга 
Юріївна

с.Нанково, 
буд.148

2295021169 UA 3000

48. Ярема 
Тетяна 
Юріївна

с.Нанково, 
буд.534

2499021347 UA 3000

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Вадима МИТРОВИЧА  та  постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту, зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                        Василь ГУБАЛЬ


